
ZARZĄDZENIE NR 08/2023 

 

DYREKTORA KĘPIŃSKIEGO OŚRODKA KULTURY  

 

z dnia 18 lipca 2023 r. 

 

w sprawie: ustalenia dnia wolnego od pracy za pracę w dniu 13 sierpnia 2023 r.  

 

Na podstawie art. 129 i art. 15111 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. 

U. z 2022 r. poz. 1510, 1700 i 2140 oraz z 2023 r. poz. 240 z późn. zm.) oraz § 10 Statutu 

Kępińskiego Ośrodka Kultury z dnia 20 grudnia 2016 r.  zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Wyznacza się pracownikom Kępińskiego Ośrodka Kultury, którzy w dniu 13 sierpnia 2023 r. będą 

wykonywać pracę podczas „Dożynek Gminnych” w Kępnie dzień wolny od pracy w dniu 

14.08.2023 r.  

 

§ 2. 

Postanawia się, że w dniu 14.08.2023 r.  Kępiński Ośrodek Kultury będzie nieczynny. 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Animatorowi działań środowiskowych – asystentowi 

administracyjnemu. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Dyrektor Kępińskiego Ośrodka Kultury 

/-/ Dariusz Leśniarek 

 


